
Španělsko - Mar Menor pro seniory 55+

Ubytování
Izán Cavanna 4* / Thalasia Costa de Murcia 4*
hotel 4*

Strava
polopenze
bufet

Thalasia Costa de Murcia: Možnost dokoupení plné penze.
Izán Cavanna: V příjemné hotelové restauraci ochutnáte formou bufetu širokou škálu španělské a
mezinárodní kuchyně.

Doprava
letecky

CENÍK SVOZŮ NA PRAŽSKÉ LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA A ZPĚT
Ceny jsou za osobu pro obousměrný transfer
FRÝDEK - MÍSTEK - nádraží ČD u Komerční banky 800 Kč
OSTRAVA – parkoviště před Domem kultury města Ostravy, ulice 28. Října 800 Kč
OPAVA - parkoviště u supermarketu Tesco, Těšínská 800 Kč  NOVÝ JIČÍN - před vlakovým
nádražím 750 Kč
OLOMOUC – zastávka MHD, naproti autobusovému stanovišti, ulice Tovární 750 Kč
PROSTĚJOV – zastávka MHD „Držovice-Arkáda“ mezi kruhovými objezdy na straně Planeo
Elektro 750 Kč
BRNO -autobusová zastávka MHD ÚAN Zvonařka na ulici Opuštěná – před stanicí Shell 600 Kč
VELKÉ MEZIŘÍČÍ –Benzínová stanice Shell na D1 směr Praha 145.km 600 Kč



JIHLAVA – benzinová stanice OMV Pávov, dálnice D1 ve směru na Prahu 500 Kč
Poznámka: svozy z ostatních míst ČR zajišťujeme na podkladě individuální poptávky. Cena závisí
na nástupním místě, počtu osob/velikosti vozu. Přesné odjezdové časy budou upřesněny v
pokynech k odletu.
Doprava je zajišťována: busy, mikrobusy, osobními vozy, vlaky s transferem na letiště.

Nejbližší termín


